Salate

Gemischter Salat

Griner Salat

K artoffelsalat

@ Kebap Salat

Nachspeisen

@ Nusspalatschinken

@ Tiramisu

@ Schokoladen Hop

Alkoholfreie Getranke

H Red Bull

11
4€

10
4€

10
4€

8€

5€

29
5€

5€



@ Eistee Pfirsich
. . .
@ Eistee Zitrone

Alkoholische Getranke

@ Griuner Veltliner WeilRwein

Vor speisen
@ Saganaki
Suppen

@ Tomatensuppe

ra
'

. .
@ Fritattensuppe

W

18

AN

10
8€

10
5€

5€



i
Hﬂ Knoblauchsuppe

@ Zwiebelsuppe

Minestrone

W~

Pasta Turm

M ozzar ella Pasta

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

M eer esfr lichte Pasta

Pasta M atriciana

OO @O ¢

10 meistbestellte Gerichte

5€

5€

19
6€

9€

10
7€

8€

10
8€

11

9€



Apfelstrudel

Meine Pizza

Pizza Margherita

Pizza Al Funghi

Salami Pizza

Pizza al Tonno

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Frtti di Mare

Pizza M afiosa

Pizza Quattro Formaggio

10
4€

12

16
7€

7€

13
8€

9€

9€

10

11

9€



Pizza Rusticana

Pizza Vegetarisch

Pizza Cardinale

ceD

Lelnsalate

Q Arugula

Nudelgerichte

A

T Pasta Aglio
€

Burgers

@ Cheesebur ger
e Hambur ger

11

8€

19
9€

24
8€



Schnitzelbur ger

Chickenburger

., .
@ Gegrillte Garnelen

M eer esfr iichte

ra
'

@ Scholle

*
@ Tintenfisch

"
hY

9€

10
7€

15

15

15

15



Schnitzel

‘: Schnitzel
.
@ ’ Cordon Bleu

Chicken

Saucen

e Tzatziki
6‘ Ketchup
@ Mayonnaise

Verschiedene Spezialitaten

10
10

10
12

21
9€

10
6€

1€



g M ousaka
-

Fisch

ra
'

.
@ Zanderfilet

.
hY

Pfannengerichte

I
i

. B
@ Gemuseplatte

kY
'\.

Vorspeisen und Salate

@ Huhner spief

Al Forno

ﬂ . Lasagne Bolognese
‘-—J

w Lasagne Lachs

10

15

13

10
9¢€

9€



Pesce - Fisch

e Cozze

Salate - Klain

¢
K@ Frutti di Mare Salat

Vom Schwein

@ Schweinslungenbraten

Calzone

Th E Calzone

Gemuseauflauf

10

14

23
8€



Gefullte Champignons
~

| mbissgerichte

., F
Y /

@ K ebab Draht

Dienstag-Pizzatag

’ Pizza Gemischt

Spezial Pizza, klein

@ Pizza Spezial Gabriele
@ Pizza Spezial Francesco
@ Pizza Spezial Riesengarnelen

@ Pizza Spezial L eonardo

h oo

11

©

©

14

10



@ Pizza Spezial Giuseppe
@ Pizza Spezial Elena
@ Pizza Spezial Filipo
@ Pizza Spezial Kebap
@ Pizza Spezial Enns

Pizza, maxi

@ Pizza Provenciale

Fleisch - Vom Grill

aale
@ Fischplatte

Hausgemachte Bur ger

10

11

11

10

10

11

27



@ Turmburger

Fleischgerichte Griechisch

@ Lammkeule

Croques- Klein ca. 25cm

‘|E ' K aiser

Pizza vegetarisch @22cm

‘|E ' - Was?

K affee

‘ Kafe



Hauptgerichte

"\ I__r .
@ Chicken Gyros

ALKOHOLFREIE GETRANKE

Coca-Cola (DISPOSABLE)

Fanta Orange (EINWEG)

Mezzo Mix (EINWEG)

|
&

Hauptspeisen

@ Huhner par mesan

Fleischgerichte

@ Schneiden

W



%, _.,-"'
@ Die Geschichte der Stadt

@ Griechischer Salat (grof3
@ Salat di Turm

Warme Vorspeisen

“""""|§’ Salbel

Kalte Vorspeisen

‘ Dolmadakia

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Zweigelt Rotwein

[Wee)

~l



Pizza Stanger |

@ Margherita Stanger|
@ Funghi Stanger|
@ Salami Stanger|

@ Shirtsund Zubehor

Pizzastanger |

oo
@ Diavolo Stick (Bild)

@ Stabchen mit Schinken
@ Gemischte Stiele

@ Bauern Stanger|

[Wee)

ah 0o



Gefllte Pizzastanger|

5 /
b !

il e,
@ Sticksfur Kinder

Baguettes, Stanger| und Calzone

. F;
! i

. .
@ Sticksvon Tuna

Single Pizzen

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Vier Jahreszeiten Pizza (Scharf)

Spezial Pizza, grol3

. F;
', /

@ Pizza Spezial Guiseppe

Salate und Brotzeiten

10



e
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@ BACKHENDLSALAT

Offene Biere

s

A ERED
@ ZUSAMMENFASSUNG

Nicht kategorisiert

r

@ Lammgyros

h oo



